证券代码：834021 证券简称：流金科技 公告编号：2024-076

北京流金岁月传媒科技股份有限公司

关于实际控制人、董事长兼总经理解除留置的公告

北京流金岁月传媒科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 10月

15日披露了《北京流金岁月传媒科技股份有限公司关于实际控制人、董事长兼

总经理被留置的公告》（公告编号：2024-074）。公司董事长、总经理王俭先生被

实施留置、立案调查。

公司于 2024年 10月 25日收到肇庆市监察委员会签发的《解除留置通知书》，

已解除对王俭先生的留置措施。

目前公司生产经营管理情况正常，王俭先生已正常履行公司董事长、总经理

的职责。

特此公告。

北京流金岁月传媒科技股份有限公司

董事会

2024年 10月 25日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。